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Фа_+ат:_тт*я, и-1{я' отчество

п

1 '..
'1
1
!
|
1
1

!

!
1

[ата ро>кдениэх.]
пр,чэ:атэий доку,ттент об образовании

Ат*естат о среднем (полном) общем

Ёорйайвттьй,периоА обуленил по очгпой форь*е

*1ат*раъьеятае/специальттостБ .}1ечебное дело

'.| осударотвэдцо.е-_-оФфэ-;йель--'Ёэ-е_ :'

греждение вь19щегю пр9фессиональ-

ного рб9азэщщ!..€о.що=вр.кдй |9_су-, .

дарственньгй медити_нский унивеэси-

тег Федерапъного агентства по здраво'

охранени1о и соци1шь}1ому разРитию)

пРи^о}1{ 1+и1, .'

8Бтдан.в 1999 году
8сцйц!фьньте испь1тани'{ про1шел
|[осгупил(а) в 1!:, : -': : '999 

году в Ростовский
мед'цинский университет (очн€ш{ форма)

€гхецуаьизаццц

Ёщ9о1ьте,,ра6отьл:

не предусмотрен()

не предусмощен1)

(: лет ,..',.,,_.1.-, ,. всАь{9

;}с:з|
}!,, !
й:!!1
ъ::!
;,.,1:
:.; '
:;:

;.

|[рактика:

1. }1омойццц'палатной медицинской сестрь!' 4 неАели, отличнс

а; }1омбщнйц фельАтпера скорой и неотложной помощи' 4 неде'и, отпично

.з'Ёомофццк врача стационарц 6 недель, хоро1{|о

+. Ёомощник врапа скорой и неотложной помощи' 4 недели' от|:ично

йтсфовь:е государственнь!е экза!1ень1:

йещдисцййинарньтй экзамен по специ'1льности (лет{ ]бное дело>>' ог]1ично

: : -.

8ьтпо}'т!ение|'1 3ац'1та вьтпуск*той кваьифъкациотхной ра6оть:

' ' ' '' не предусмотрен{)

!ряяъй Аип^оА4 дает пРаво профессионадьной деятед1я-ости
]]9 соо.гветств'|'\ с уРовне1ц о6разоваттиэт и квалификацт,гей; "

к дип^ому

. 
,,:

, ,:'
Ре ол+еуоэцелс

! ос .]|ос ?с*[ве!{:;!ой

а/;;!4ь)?{&цш1+!ыъ 
-

ко^4нсс1111

''' 2+$ФФ: !1;;;
присуя<деяа

вРАч
,по спец,ищ

(екретпаръ

0ро0олх<егате слл. на о6оротпе

А1цс1?'' м91
0

Алкул+е:нтп со0ержштп колццесуп6о лшстпо6: 4/



. €:*Ё!

3а врел+я о6улевия сдал(а) зачегь{' про_\1е'к1'точнь1е

по сАеАу!ощи^1 дисцип^'1на^1:

т{ ;{тогоБ:]е 1};]а| ]с'!1 :.

!7ату-з+еэто 6онце 0-с;с ь1т :.т;'та:н

|-'' 1Ае-|

|. . !";.?;; *.-:.[-!
!,1тпоао6ая
оценка

1.

2.

4.
).
6.
1.
8.

9.
10.
11.

12.
1з'
14.
15.

|уманитарнь'е и социаль|'о-эконо}'ическ!}е ;11|е|тпг1'тпн!'[ :

Философия
_ биоэтика
|1сихология и педагогика
йедицинокая психология
|1равоведение
14стория
14стория медицинь1

1{ульцрология
Физическая кульцра
14носщанньтй язьгк (агглийский)

.11атинский язь1к и основь] тер:1ино'1ог!{}{

3кономика и упраьтение з]равоохранен11'{

|{олитология
€оциология
1{ульцра рус с ко!-{ Реч!*

€оциатьньте аспекть1 нарк0;1 огии

&1 ат ет: атп че ек[! е' естеств енно- н а}чнь| е п' )' едпк{Р

1765
222
51
111

51

51
111
54
51
эээ
э-)э
111
86
54
51
54
29

отли!{но
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
отпично
зачтоно
зачтено
отлично
отлично
отлично
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено

$$.,,,,,-.

бпо.тогхтческпе -1}'сц||[ь_!|гнь| :

1{ а тп еъ с оп1 
'{ 

ч € с к'' е 
'1 

е с ,п9 с,п 8 е н н о' н ау ч н ь' е о ц с ц ц ,[1'. н ы :

1 6. }у1едп:_ттнская и биоясчт_е11ч. физю(а' медич{н | !:ая аппар:а}"Р

;э.;""3113;!;ъ: ст;:*н*с;*: Фф?++:'-*+т|!'/1:1''''}'}::':' 
: !';''1'':"**;" ';

18' общая хими'{

19' Биоорганияескаяхими'{
2о' йедицинскаяттнфорьяатгпса
21. }у{едицинская биояогия' экологи'1

Р1 е ё тдко-б ноло? 
'|ческц 

е а .1с ц'|п'}! шн ь'

,.-.-., |.,..| ':
|

321з
896
110 ,

1!95 !

{

195
]'г!

ь]

э1}з
:-8
: |!

38]
360
2]6
1|{
-#

-:++

-++
6593
430
187
\29
\\4

6163
1797
105
||
11
з1
264
1,42

хоро1шо
от]1ично.
зач_генс]

с_т1.-11{!!Ё8

зачтено
отли!{но

хоро1по
отлично
отли!1}{о

хоро1по
отдично
отлично
хоро1шо
отлично

отличнс
отличнс
зачтено

зачтенс
зачтен(
зачтен(
3ачтен(
отл}'чн
отличн

22.
2з'
24.
25.
26.
21.
28.
29.

Биологичеокая химия

Анатомия человека

[ истология, эмбриологи'1' цитологи'{

Ёормальная физиология
йикробиология' вирусологи'{' иммунологи'1

Фармакология
|1атологическая а!{атоми'{

|1атологическая физиология

[|рофессгтональнь|е дисциплинь[-:._

й 
'о)^,-,р 

о ф с*;так*п шческше 0 ш-с4шплшньо :

[игиена с основами'экологии челов:1(:1 военна'{ гигиена

Фбщественное здоровье и 3дравоо*р11::"'

э''',"*'',оги'{, военная э1тидемиология

1{линические диециплинь[:

)1уяевая терапия и 
'учевая 1.1т::;::т -- 

й'"6,'"физкульцра и враиебньтй когщропь

(линичеокая фармакология
€екционньтй ц'ш
}:1нфекшионньте' болезни

фрллатовенерология

30.
31,
1)

3э,
з4.
з5.
з6'
э|.
з8.



3а вре-мя об1гвения сдал(а) зачеть!' про]\,1е>куточнь!е и йтФгФвь!€ экза'1ень|
п о с^еАутощ ш\^ ьисц|,1п 

^ина.]у|!

17ацлсено 6 ат+ше. ошс цип^1/н

з9.
40.
41.
42.
4з.
44.
45.
46.
41.

Ёеврология, нейрохирургия
йедицинск'ш генетика
|1сихиатрия и наркологи'{
Фториноларингологи'1
Ффтальмология
€удебная медицина
Боенная и экстремальная медици!*а

Акугшерство и гинекология
|[едиащия
7ерапшя:
Фбщий уход за бо;тьнь:ми

|1ропедевти ка вщ/тренншх болезней

Бнущенние болезни, общая физиотерапия' военно-половая терапщя

3ндокринологи'!
Фгизиощльмонологи'!
|{рфессиональнь!е болезни

[1 о.т и ют инутческая терап и'|

-\шръ'реня:
-,1 ";'''.. \}8.] за бо.тьнь:ми

Рёанимация и интенсивная Фрагпая

ч
:.

57.
58.

59.
60.
61.
62.
6з.

64.
65.
66.
67.
68.

69.

Фперативная хирургия и топогрфичеока'| 8Ё&|Ф}1гт{ '

{ирургинес.'" 6''".", (детская хирургия - 63 наоа)

}рология
€томатология
! равматолог[б1 и ортопедия' во ен но-полевая :('ирургия

9нкология
3лективьл:
Философия лто6ви: 3апад, Босток, Россия

3доровь:й образ хсизни

йедицинский массок
Ёациональньтй вопрос в Росоии: истори'{ и ссвременность

т;;";;р",'"...', в Роосии. €ушность и п;'::филактика'Ах

воздейотвие на молоде)кь
Андрология

пРодофквнив
пРи^ожвния
к дипАому

Б€А ь*р #фг
5602

(регистрационнь:й номер)

187
57
|з4
\\4
102
126
з81
589
1^ 1э/|
1818
57
з24
914
76
127
57
202
1638
54
244
77
188
655
57
51
204
102
288
54
54
54
54

отлично
зачтено
отлично
отлично
отлично
хоро1по
отлично
отли!'но
отлично

зачтено
отлично
хоро1по
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено

зачтено
отлично
за{тено
отдично
отлично
зачтено
зачтено
отлично
зачтено

зачтено
зачтено
зачтено
зачтено

зачтено
зачтено

54
18

всв,го
в том числе аудиторнь[х

1{онец документа

Роотовокий гооударственньлй медицинокий университет

'.р"й*"'',,, 
в [осуларственное обра:зовательное у{ре)кдение

"]{й." 
.р!6.."''"*,",'' образования <Ростовский гооударствен-

ньтй медицинокий университет-_-:-"."р*ьного агентства по

здравоохранени}о и социа']1ьному развитию):' в 2005 году

.чт1Ф г0зндп.!' :1!)9{; Аа:с-тп !4:р 3у

11880
1924



|1ронумеровано'
про!цнуровано
и скреплено
печатьпо 2
(два) листа

1



свидвтшльство

о прохо}|(дении повь![шения
квалификации

к ди плом/{['13 7?'

фамилия

Регистрационнь[й 

\7,
Фтчество

*



свЁдЁния о пРохождЁнии повь!шЁния квАлификАции

[родол-
,китель-
ность

о6унения

3анимаемая
дол)кность в мо-
мент направления

на повь!1дение
кв

и2
м. п.

!{:жг
ъ},':1-22\',Фр

йздательство кААолот>. 3ак. }Ф 112_7000. 1в.0|.00,

м. п. [1одпись

|!одпись

м. п. [1одпись

*



*



Ретпение:и эк3аш{онацио!1ной кв1лификационяой

ко]у|иссии при

1! р е0 се0 шп е лъ ак з о пеюацшонпой,
нв 0лъФшкачшонн ой ко мш с сшш

( екрепоръ экзлмеъоцьонно&
ква лш 4 шк а щш о нной ко мшссш ш

!1. !{.

|! р е0 с е 0 апе лъ экз о мен ачшонной
н6 олшфшкачшонно(ь ко мцссшш

| ею р еюо ръ акз о меночшонно(ь
квал цфцкачшонной комцссшц

Рептениепт эк3а1шенационной квалификащионной

от <{''..-_.._ }).*._.-_.._..'--_.-. _-'..-...-.. г. сертйфйкат подтвер?|с-

ден и действителён до <( . - )) -: ]_. 
г.

: [[ре0се0втпелъ этс3&пешачшоншо{л

кв о пшФш1са.цшо юЁо& тсо мъс ст]ш

м. п. ::::
ё'*р"*'р, экзамэначшонюа, '
кв а лц фшкачцонноа ко мшс сшъ

.11ен и действителен до <( г.

м. п.

|7 р е0 с е0 атп елъ оте з о мен ацшонной
!'в олшФ штацшонно& ко мшс е|[ш

( екр еп аръ эн з а пенацшонной,
к в а пшфшк оцшонно[о но мшс сшш

мтг, москва, 2оо6' "в"'

*


